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Sommarhälsning 2011 
 
Hej alla miljöchefskollegor 
 
I Linköping hade vi i måndags vårt första ”riktiga” styrelsemöte med den nya 
styrelsen efter ett kort konstituerande möte vid miljöchefsmötet. Trots att jag inte 
suttit i styrelsen tidigare så känns det som om det var idel gamla vänner som 
träffades. Vi är ju inte fler än att vi känner varandra ganska väl inom 
miljöchefskåren. Vi backade tillbaka och funderade över vad vi egentligen ville 
med föreningen, var vi är idag och vart vi vill! Vad vill vi fokusera på? Vilka 
samverkansytor har vi och på vilket sätt utnyttjar vi dessa bäst? På vilket sätt vill 
vi jobba, reaktivt eller proaktivt? 
 
Jag vill att vi ska se möjligheterna i nuet och använda alla de kanaler eller 
kontaktytor vi gemensamt i föreningen har för att påverka vår nutid och framtid 
hellre än att komma med kritik efter att beslut fattats. Vi i styrelsen har en del 
kontaktytor redan men jag är tacksam för all hjälp vi kan få av alla er andra.  
 
Är du med i någon samverkansgrupp, utredning, utvecklingsgrupp mm så 
meddela oss i styrelsen både om ditt uppdrag och ev. möjligheter att representera 
miljöchefsföreningen. Om det lämpar sig bättre att du föreslår att vi borde 
representeras av någon annan i föreningen så gör det. Vi är också tacksamma för 
alla tips om vad som är på gång som rör oss i vår chefsroll. 
 
I Skåne har vi startat ett projekt för ökat lärande och hälsa finansierat av EU´s 
socialfond för de ca 400 som jobbar inom miljöområdet. I den inledande enkäten 
svarade 90% att dom trivs med arbetet och 84% känner en utmaning i sitt arbete. 
53% anser dock att arbetet är stressigt. Detta stämmer väl med min egen bild av 
vårt arbete. Vi har ett fantastiskt spännande jobb och alltid mycket att göra.  
 
Det gäller för oss alla att unna oss andhämtning och ställtid för att bli långsiktigt 
hållbara som individer. Visste du att PPP inte bara står för att förorenaren betalar 
och moderna OH utan också Proud People Perform! Vi har all anledning att vara 
stolta över vad vi uträttar i en omvärld som inte alltid ger oss sin uppskattning. 
Då är det skönt att ha stöttande kollegor och juridiken i ryggen. Vi har tänkt be 
Jonas Christensen att ta fram en juridisk chefsguide som vi kan luta oss mot. 
 
Vi kommer att ha nästa styrelsemöte i Stockholm 19 september och nästa 
miljöchefsmöte är planerat till 22-23 mars 2012.  
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Vad som, utöver samarbetsgrupper, miljöchefsmöte och juriststöd, diskuterades 
på senaste styrelsemötet hittar du på vår hemsida.  
 
Vi var vid årsmötet 125 medlemmar som representerar 145 kommuner. Det ger 
oss redan i nuläget legitimitet att tala för vår profession men ju fler vi är desto 
starkare blir vår röst. Hjälp därför gärna till att värva fler, vilka som redan är med 
ser du i vår medlemsmatrikel på hemsidan www.miljochefer.se  
 
Njut av vår vackra svenska sommar. Det skall jag själv göra med lite extra krydda 
i form av en veckas alpvandring i Schweiz och ett bröllop i Belgrad. 
 
 
Sven-Inge Svensson    
ordförande    

http://www.miljochefer.se/

